

Scheda tecnica	SABBADIN LUCIANO & FIGLI s.r.l.	Data aggiornamento: 18/02/2021 Pagina 1 di 3
----------------	--	---

IDENTIFICAZIONE DEL PRODOTTO

TRIPPA BOVINA PRECOTTA

INGREDIENTI

Frattaglia: Trippa (Reticolo e Rumine) di bovino adulto precotta e tagliata

DATI GENERALI

Produttore: Sabbadin Luciano & figli Srl
N° di riconoscimento: IT 1324 LOA CE

VALORI NUTRIZIONALI

PARAMETRI	UNITA' DI MISURA	VALORE MEDIO
Valore energetico	KJ/100g Kcal/100g	222 53
Grassi	g/100g	1,4
Di cui acidi grassi saturi	g/100g	0,7
Carboidrati	g/100g	0
Di cui zuccheri	g/100g	0
Proteine	g/100g	10
Sale	g/100g	0,07

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRI	UNITA' DI MISURA	VALORE MEDIO
Carica Microbica Totale	UFC/g	≤5.000.000
Enterobacteriaceae	UFC/g	≤5.000
<i>Escherichia coli</i>	/25g	≤5.00
<i>Salmonella spp</i>	/25g	Assente
<i>Listeria monocytogenes in MPN</i>	UFC/g	<11

Scheda tecnica	SABBADIN LUCIANO & FIGLI s.r.l.	Data aggiornamento: 18/02/2021 Pagina 2 di 3
----------------	--	---

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

ASPETTO: Tipico, privo di bruciature da freddo, privo di segni di scongelamento e ricongelamento

COLORE: Naturale, biancastro

ODORE: Gradevole tipico del prodotto ben conservato, assenza di odori sgradevoli, non acido

CONSISTENZA: Soda, elastica, tipica del prodotto

MATERIE PRIME	Merce ritirata con nostri mezzi refrigerati da macelli italiani. Merce consegnataci con mezzi refrigerati autorizzati dal fornitore da macelli CE.
ORIGINE PRODOTTO	ITALIA
LAVORAZIONE	Pulizia con acqua in pelatrice e sgrassatrice a 60°/15 min Cottura 90° / 2,5-4 ore Raffreddamento e asciugatura appesa in cella 0° / +4° Eventuale taglio con taglia trippe Confezionamento sottovuoto, Skin, buste da congelare
DURATA	Durata totale: Fresca Sottovuoto: 20 giorni, Fresca Skin: 30 giorni, Congelata: 24 mesi
STOCCAGGIO	In cella 0° / +4°C - per il prodotto refrigerato In cella -18°C – per il prodotto congelato
TRASPORTO	0° / +4°C – per il prodotto refrigerato -18°C – per il prodotto congelato
FORMATO	Fresca Sottovuoto: Buste da 2kg, 2,5kg, 5kg, 900g Congelata in Bustine: bustine da 1kg, 500g (in base alle richieste dei clienti)
IMBALLO	Buste Sottovuoto, Buste termosaldate su cartoni. (in base alle richieste dei clienti)
CONTROLLO QUALITA'	Secondo metodica HACCP
DESTINAZIONE D'USO	Prodotto di largo consumo, non destinato a categorie speciali di consumatori.
REGIMI PARTICOLARI ALIMENTARI	<i>Consumo di bambini di età inferiore ai 3 anni: sì</i> <i>Consumo di donne in gravidanza: sì</i> <i>Prodotto biologico: no</i>
INDICAZIONI D'USO	Non forare le confezioni. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Scheda tecnica	SABBADIN LUCIANO & FIGLI s.r.l.	Data aggiornamento: 18/02/2021 Pagina 3 di 3
----------------	--	---

DICHIARAZIONE ALLERGENI

Definizione	<i>Presenza volontaria: ingrediente allergene presente nel prodotto</i> <i>Presenza involontaria: allergene presente nel luogo di produzione che può essere motivo di contaminazione crociata</i>
--------------------	--

Sostanze allergeni	Presenza volontaria		Presenza involontaria	
	si	no	si	no
Cereali contenenti glutine (A) e altri prodotti derivati		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Crostacei e altri prodotti a base di crostacei		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Uova e prodotti a base di uova		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Pesce e prodotti a base di pesce		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Arachidi e prodotti a base di arachidi		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Soia e prodotti a base di soia		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Frutta a guscio (B) e prodotti derivati		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Sedano e prodotti a base di sedano		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Senape e prodotti a base di senape		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO₂		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Lupini e prodotti a base di lupini		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>
Molluschi e prodotti a base di molluschi		<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>

(A) grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati

(B) mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan [*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti.